平成 22年 1月 29日

各    位

                              会 社 名 東 洋 水 産 株 式 会 社
                            代表者名 代表取締役社長  堤  殷
                                                   （コード番号：2875 東証第一部）
                            問合せ先 経 理 部 長  及 川  雅 晴
                                                   （ T E L： 0 3－ 3 4 5 8－ 5 0 3 5）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 21 年 10 月 27 日（個別は平成 21 年 5 月 15 日）に公表した業績予想を

下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

平成 22年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 21年 4月１日～平成 22年 3月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回予想（Ａ）

百万円

321,000
百万円
27,900

百万円
29,000

百万円
16,200

円 銭

158.94

今回修正（Ｂ） 316,000 30,000 31,000 18,500 181.19

増減額（Ｂ－Ａ） △5,000 2,100 2,000 2,300 －

増減率（％） △1.6 7.5 6.9 14.2 －

（ご参考）前期実績
（平成 21年 3 月期）

322,063 24,978 26,716 13,829 135.64

平成 22年 3月期通期個別業績予想数値の修正（平成 21年 4月１日～平成 22年 3月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前回予想（Ａ）

百万円

223,000
百万円
12,100

百万円
13,500

百万円
7,900

円 銭

77.47

今回修正（Ｂ） 216,000 12,500 15,000 9,700 94.96

増減額（Ｂ－Ａ） △7,000 400 1,500 1,800 －

増減率（％） △3.1 3.3 11.1 22.8 －

（ご参考）前期実績
（平成 21年 3 月期）

216,728 14,225 15,858 8,104 79.46

修正の理由

1.連結

通期の業績予想につきまして、売上高は景気悪化や個人消費の節約志向・内食化の影響を受け、デ

フレ傾向が顕著となる中、前回公表の業績予想を 5,000 百万円下回る 316,000 百万円となる見込み

です。利益面では、原料の価格動向に安定が見られたことに加え、全社的なコスト削減及び積極的

な営業活動を行った結果、営業利益、経常利益及び当期純利益ともに前回予想を上回る見通しとな

ったことから業績予想を修正するものであります。

2.個別

 連結業績予想修正に記載のとおりであります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実

な要因に係る本資料発表日現在における仮定を前提としております。実際の業績は、今後様々な要

因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上